mandamiento ejecutivo de pago de $2.000.000, dado que, en virtud de medidas cautelares y 

consignación de la parte ejecutada, existen títulos de depósito judicial por   $14.500.000 

millones en el proceso, que supera el límite establecido en el decreto de medidas cautelares 

que se estableció en la suma de dos millones quinientos mil pesos ($2.500.000) 

6. Por ende, existe exceso en las medidas cautelares aplicadas por las entidades bancarias, y 

el despacho en virtud del inciso tercero del art 599 del CGP, debe hacer cumplir el límite de 

las medidas cautelares establecido en el decreto de las mismas.